

AroCell signerar nytt distributörsavtal i Kenya

AroCell fortsätter att utveckla försäljningen i Afrika. Idag har AroCell signerat ett distributörsavtal med Medionics Healthcare Limited som täcker Kenya. Avtalet omfattar försäljning av TUBEX® TF.

Sedan lanseringen i Afrika har AroCell fokuserat på att hitta rätt samarbetspartners för distribution. Tidigare har bolaget meddelat att avtal signerats med distributörer i bland annat Uganda, Ghana, Zimbabwe, Rwanda och Somalia. Nu har AroCell även signerat ett nytt distributionsavtal med Medionics Healthcare Limited för distribution i Kenya. Avtalet omfattar försäljning av bolagets snabbtest TUBEX® **TF** för tyfoidfeber.

"Vi är glada att informera att vi har ännu en distributör på plats i Afrika. Vi fortsätter jobba med att utvidga marknaden för användningen av TUBEX® **TF**. Detta stödjer vår kommersialiseringsstrategi och är ännu ett positivt steg i rätt riktning," säger Anders Hultman, VD på AroCell.

TUBEX® **TF** är ett bakteriologiskt snabbtest för enkel och säker diagnos av akut tyfoidfeber, den allvarligaste formen av salmonella. På grund av de ospecifika symptomen tyfoidfeber ger, kan patienten bli felaktigt diagnostiserad med malaria, denguefeber eller lunginflammation, och där efter felaktigt medicineras. Rätt diagnos minskar risken för överanvändning av antibiotika och därmed antibiotikaresistens.

Kontakter

Anders Hultman, VD
Telefon: +46(0)18 50 30 20
E-post: anders.hultman@arocell.com

Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. För mer information, se www.arocell.com

Pressmeddelande
29 mars 2022 11:10:00 CEST



Bifogade filer

[AroCell signerar nytt distributörsavtal i Kenya](#)